Исх.  № 169 от  21.05.2020

Уважаемый Алексей Николаевич!

ООО «Завод МТЭС» благодарит ООО НПО «ЭТРА» за досрочную поставку
качественно изготовленных автоматизированных индивидуальных тепловых
пунктов ЭТРА по Договору поставки продукции №НПО 1089 от 05.02.2019 г. и
№НПО 1137 от 19.11.2019 г.

ООО «Завод МТЭС» рекомендует ООО НПО «ЭТРА» как ответственного и
надёжного партнёра и производителя тепловых пунктов и теплообменников.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Завод МТЭС»

Ещеркин А.В.